
 
Val av rektor för Kyrkbackens skola och Skärgårdshavets skola (kuntarekry 577250) 
  
Nämnden för fostran och utbildnings svenskspråkiga sektion 26.03.2024 § 26    
324/01.01.03/2023    
 
Beredare Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 

 
Tjänsten som rektor vid Kyrkbackens skola och Skärgårdshavets skola (tjänst nr 
5002 4) har varit lediganslagen. Annons har funnits på Kuntarekry (577250) och 
på stadens och arbetskraftsmyndigheternas hemsida. Ansökningstiden utgick 
26.2.2024. Inom utsatt tid inkom 5 ansökningar. Av de sökande var fyra formellt 
behöriga. De fyra intervjuades 6.3.2024. I intervjugruppen ingick nämnden för 
fostran och utbildnings svenskspråkiga sektions ordförande Erika Silventoinen, 
sektionsmedlem och viceordförande Lena Nordström samt utbildningschef Ulrika 
Lundberg. 
 
Ped.mag. Åsa Sundström har lång erfarenhet av rektorsuppgifter. Sundström 
jobbade 4 år som klasslärare med rektorsuppgifter i Träsk skola och har under ett 
tidigare läsår varit t.f rektor för Kyrkbackens skola. Innevarande läsår är det andra 
hon fungerar som t.f. rektor för skolan. 
Sundström har förutom mångårig rektorserfarenhet ett gediget pedagogiskt 
kunnande. Vid intervjutillfället gav hon uttryck för egenskaper som är viktiga i 
rektorsrollen.  
Utbildningsanordnaren är nöjd med det sätt på vilket Sundström nu och tidigare 
har skött sina rektorsuppgifter. 
Sundström har också avlagt yrkesexamen för vildmarks- och naturguide  och är 
behörig utbildare av simlärare. 

 
Intervjugruppen förordar enhälligt att ped.mag Åsa Sundström väljs till rektor. 
  

Kompletterande material Sammanställning över de sökande 
 
Föredragande Utbildningschef Ulrika Lundberg, tfn 050 375 3593 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 

 
Beslutsförslag Nämnden för fostran och utbildnings svenskspråkiga sektion beslutar välja 

ped.mag Åsa Sundström till rektor inom den grundläggande utbildningen, med 
placering Kyrkbackens skola och Skärgårdshavets skola (tjänst nr 5002 4,) från 
och med 1.8.2024 tillsvidare. 
 

Beslut Under diskussionen föreslog ledamot Lena Nordström att Jeanette Lindroos väljs 
till den lediganslagna tjänsten som rektor för Kyrkbackens skola och 
Skärgårdshavets skola. Förslaget understöddes av ledamöterna Christian 
Andersson och Jani Karlsson. Ordförande konstaterade att det finns ett 
understött motförslag och att sektionen röstar. Omröstningsförfarandet 
godkändes så att de som röstar på föredragandes förslag röstar Ja och de som 
röstar på ledamot Nordströms motförslag röstar Nej. Under omröstningen gavs 8 
röster, 4 Nej röster, 3 Ja röster och en tom röst. Ledamot Lena Nordströms 
motförslag vann. Nämnden för fostran och utbildnings svenskspråkiga sektion 
beslöt sålunda att Jeanette Lindroos väljs till rektor inom den grundläggande 
utbildningen med placering Kyrkbackens skola och Skärgårdshavets skola (tjänst 
nr 5002 4), från och med 1.8.2024 tillsvidare. 

 



Delgivning de sökande, tf rektorer för Kyrkbacken skola och Skärgårdshavets skola, 
personalenheten/JT 

 
 __________________ 
 


